Numer referencyjny: WI.ZP.271.1.3.2021

GMINA DA ESZYCE

PI. Staszica 9, 26-021 Daleszyce Vbleapie: BAALI02L =
wa). swigtokrzyskie
NIP 657-25.25.617 INFORMACJA nr 1
dla Wykonawcéw ‘

Doty 1 Po

zamoéwienia puh :
o na terenile Gminy Daleszyce”

A S8 2 JULICICTIC
«Budowa oswietlenia uliczneg

Zamawiajgcy dziatajac na podstawie art. 284 ust, 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r, Prawo
zamdwien publicznych (Dz. U.z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1 (oryginalna pisownia)

Czy realizowany inwestycja ma przyjete obliczenia mocy na opraw zgodne z klasami oéwietlenia drog
MZ , M3, M6 plus przejazdy kolejowe, na ktérych trzeba zapewni¢ bezpieczefistwo normy olénienia
kierowcow, czy jest potrzeba dolaczyé odpowiednich obliczen fotometrycznych do oferty oraz czy
wykonawca zobowigzany jest do posiadania aktualnych (waznych) uprawnien, wlasciwych do
wykonywania prac objgtych przedmiotem zapytania Informacje o RODO: Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2
rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679

Odpowied?:

Zamawiajacy dolozyt nalezytej starannosci przygotowujac dokumentacje przetargowa.
Zamawiajacy informuje, e dokumentacja projektowa jest zgodna z obowiazujgcymi przepisami,
normami, wytycznymi, oraz warunkami technicznymi,

Pytanie nr 2 (oryginalna pisownia)

Prosze o dodanie do SIWZ obowigzujacych Norm na tereny PKP-PLK S.A jedli taki jest na zamawiane
produkty lub dobrych opiséw bez nazw, ktére majg zastosowane, a nie zostaly podane do projektow .
Normy na stupy wysiegniki i oéwietlenie jakie. Nowych norm PN-EN13201-2:2016-03
Oraz  waznych  norm PN-EN12464-1:2011  ,Swiatto i  Oéwietlenie miejsc  pracy.
PN-EN60698-1 PN-EN60598-2-3  PN-EN 55015 PN-EN61547, PN-EN61000-3-2, PN-EN61000-
3-3

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze dokumentacja projektowa jest zgodna z obowigzujacymi przepisami,
normami, wytycznymi, oraz warunkami technicznymi. Zamawiajacy informuje, ze wymagania
dotyczace opraw, stupéw i uchwytéw zostaty opisane w dokumentacji projektowej w zalaczonym
w folderze ,zalaczniki”. Na terenach w/w nie wystepuja tereny PKP-PLK S.A.

Pytanie nr 3 (oryginalna pisownia)

Czy wykonawcy ktérzy brali udziat w postepowaniach wezedniejszych iich dziatania moga by¢ podstawa
prawng do eliminowania bezprawnego zachowania przy instalacji podrébek lamp, ktére dotycza praw
wytacznych  chronionych na  podstawie ustawy z dnia 30 czerwea 2000 r.
Prawo wlasnosci intelektualnej i przemystowej i nig niniejszej zwalczaniu nieuczciwej konkurencji ,
akty prawne, rozporzadzenia oraz Polskie, wynikajacy z art4 ust3 TUE oraz art.7 Konstytucji RP,
obowigzek respektowania zasad prawa unijnego przy wykonywaniu kompetencji przewidzianych dla
niego w ustawy Prawa wtasnoéel przemystowej, z zakresu wiasnoéei przemystowej przez Trybunat
Sprawiedliwosci Unii Europejskiej i Ustawy.

Odpowieds:

Podstawa prawng moze byé¢ wylaczony przepis prawa, a nie podmiot (Wykonawca), W takiej
formie zadanego pytania nie jest mozliwe udzielenie rzeczowej odpowiedzi. Zamawiajacy dotozyl
nalezytej starannosci przygotowujac dokumentacjg przetargows. Normy i wymagania techniczne
zostaly jasno i jednoznacznie okreslone w dokumentacji przetargowej. Zakres prac zostat opisany
w SWZ. Na tej podstawie Oferent posiada wystarczajacq wiedze, jaki zakres robét jest do
wykonania oraz jakie wymagania techniczne i normy ma spetniaé.
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Pytanie nr 4 (oryginalna pisownia)

Czy producent opraw owietleniowych powinien przedstawi¢ dokumenty do uzytkowania: - EN 60598-1
_ EN 60598-2 . Badania ze zgodnoi¢ Ustawy o ogblnym bezpieczenstwie produktéw i ustawa
o efektywnosci energetycznej maj 2016, wymagania dla sprzetu elektrycznego:

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze dolkkumentacja projektowa jest zgodna z obowigzujacymi przepisami,
normami, wytycznymi, oraz warunkami technicznymi. Zamawiajacy informuje, Ze wymagania
dotyczace opraw zostaly opisane w dokumentacji projektowej w zalaczonym w folderze
+zalaczniki”.

Pytanie nr 5 (oryginalna pisownia)

Brak jest opis6éw ogdlnych opiséw lampy i ich uchwytu mocowar , jest niedopuszczalne podawanie nazw
opraw , powinna by¢ podana charakterystyka i normy minimum powyzej 110 Im/m2 1W netto, wedtug
zamiennikow Zielonych Zamoéwien Publicznych i Kryteriéw Unijnych zamiennikéw owietlenia sodowego
na LED, ktére moga ukierunkowaé wykonawce i inwestora jakie produkty przedstawié do rzetelnej
przygotowanej wyceny. dostosowujgc sie do polityki klimatyczne]j z zachowaniem strategii niskoemisyjnej
rozwoju. Z zachowaniem ustawy o efektywnosci energetycznej LCC. Czy wszystkie oprawy LED lub
sodowe powinny spetniaé¢ niezbedne wytyczne EU.

Odpowieds:

Zamawliajacy dotozyl naleZzytej starannosci przygotowujac dokumentacje przetargowa. Oczekuje
od Wykonawcéw przed zadaniem pytan, aby zapoznali sie z tymi dokumentami. Dokumentacja
projektowa przedstawia rozwigzania sprawdzone obliczeniowo, ktére nalezy traktowaé jako
przyktadowe i ktére pozwalaja na wycene inwestycji. W dokumentacji projektowej znajdujg sie
minimalne parametry opraw, ktére musza by¢ spetnione przez oprawy oferowane przez Oferenta,
Zamawiajacy dopuszcza stosowanie dowolnej oprawy spelniajacej opisane w dokumentacji
projektowej parametry techniczne.

Wszystkie nazwy whasne produktéw i materialéw przywolane w specyfikacji stuza ustaleniu
pozadanego standardu wykonania | okreélenia whasciwosci i wymogdéw technicznych zalozonych
w dokumentacji technicznej dla projektowanych rozwiazan.
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